
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 9 ze dne 28.03.2022 

 

USNESENÍ č. 126/RM/2022 Schválení dodatku č. 3 k pojistné smlouvě - Pojištění majetku 
a odpovědnosti města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 7721141766 uzavřené 

se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, 

IČO: 47116617 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 127/RM/2022 Jmenování pracovní skupiny pro přípravu programu 
městských slavností při příležitosti 53. ročníku dálkového 
pochodu Lanškrounská kopa ve dnech 09.09.2022 a 
10.09.2022 

 
Rada města Lanškroun jmenuje pracovní skupinu pro přípravu programu městských slavností při 

příležitosti 53. ročníku dálkového pochodu Lanškrounská kopa ve složení: Michaela Hrdinová - 

koordinátorka pracovní skupiny, Dita Hálová - členka, Markéta Staňková - členka, Tereza Juřinová - 

členka, Jiří Krejča - člen, Stanislav Popelář - člen, Miloš Smola - člen, Zdeněk Šesták - člen, Monika 

Hlavatá - členka, Jan Freudl - člen, Radka Ondriášová - členka. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022 
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 128/RM/2022 Změna v osobě tajemnice sportovní komise 

 
Rada města Lanškroun odvolala Bc. Leonu Šilarovou z funkce tajemnice sportovní komise. Rada 

města Lanškroun jmenuje Bc. Radku Halberštátovou do funkce tajemnice sportovní komise. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 129/RM/2022 Změna v osobě tajemnice likvidační komise 

 
Rada města Lanškroun odvolala Bc. Leonu Šilarovou z funkce tajemnice likvidační komise. Rada 

města Lanškroun jmenuje Bc. Radku Halberštátovou do funkce tajemnice likvidační komise. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022 
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 130/RM/2022 Změna v osobě tajemnice škodní komise 

 
Rada města Lanškroun odvolala Bc. Leonu Šilarovou z funkce tajemnice škodní komise. Rada města 

Lanškroun jmenuje Bc. Radku Halberštátovou do funkce tajemnice škodní komise. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 131/RM/2022 Převod členských práv a povinností 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce dle čl. 8 stanov Bytového družstva LANŠKROUN - NERUDOVA.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022 
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 132/RM/2022 Zprostředkování aukčního portálu pro obce 

 
Rada města Lanškroun schvaluje ceník služby elektronických aukcí prostřednictvím aukčního portálu 

pro obce správního obvodu obce s rozšířenou působností Lanškroun dle důvodové zprávy. Rada 

města Lanškroun pověřuje starostu rozhodováním o uzavírání smluv o poskytování této služby. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 133/RM/2022 Zřízení Adaptační skupiny pro děti ukrajinských běženců 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí zřízení Adaptační skupiny pro dětí ukrajinských běženců od 

07.03.2022 v prostorách OK klubu, Sokolská 552, Lanškroun, provozované Domem dětí a mládeže 

DAMIÁN, Vančurova 46, Lanškroun, IČO: 72079878. Rada města Lanškroun souhlasí s pokračováním 

činnosti Adaptační skupiny pro děti ukrajinských běženců. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 134/RM/2022 Oprava ul. Lidická 

 
Rada města Lanškroun vyzývá Pardubický kraj jako vlastníka silnice III. třídy č. 36810, ul. Lidická, 

Lanškroun k provedení bezodkladné komplexní opravy této komunikace. 

Ke kontrole: 

Termín: 11.04.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 135/RM/2022 Dotační program prevence kriminality na místní úrovni na rok 
2022 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s podáním žádosti z Programu prevence kriminality na místní úrovni 

pro rok 2022, s realizací a financováním projektu Lanškroun - Rozšíření a modernizace MKDS - 2022. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 136/RM/2022 Nadační fond ČEZ - Podpora regionů 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s podáním žádosti u projektu Veřejné osvětlení cyklostezky 

Lanškroun - Albrechtice z dotačního programu společnosti ČEZ Podpora regionů. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.04.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 137/RM/2022 Operační program životního prostředí 161. výzva Revitalizace 
funkčích ploch a prvků sídelní zeleně 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s podáním žádosti z OPŽP 161. výzva u projektu Úprava parku v 

Dolním Třešňovci, s jeho financováním a realizací. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.04.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 138/RM/2022 Udělení souhlasu k přijetí daru 

 
Rada města Lanškroun souhlasí v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a 

na základě § 27 odst. 5 písm. b) zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, s přijetím účelově určeného věcného daru dle darovací 

smlouvy v příloze, ředitelem příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, 

Lanškroun, IČO: 75081849, Ing. Milanem Minářem. 

Ke kontrole: 

Termín: 11.04.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 139/RM/2022 Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Lanškroun v 
částkách do 50.000 Kč na sociální oblast v roce 2022 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy dle přílohy o poskytnutí 

dotace na rok 2022 pro Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, Ústí nad Orlicí , 

IČO: 70857156. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 140/RM/2022 Přijetí účelové dotace Pardubického kraje  na podporu 
sociálních služeb  č. OSV/22/20510 - odlehčovací služba, 
č.OSV/22/20646 - pečovatelská služba, č. OSV/22/20575 - 
domov se zvláštním režimem a OSV/22/20594 - domov pro 
seniory. 

 
Rada města Lanškroun schvaluje přijetí účelové dotace Pardubického kraje na podporu sociálních 

služeb pro rok 2022 dle smlouvy č. OSV/22/20510 - odlehčovací služba, č. OSV/22/20646 - 

pečovatelská služba, č. OSV/22/20575 - domov se zvláštním režimem a č. OSV/22/20594 - domov pro 

seniory. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.04.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 141/RM/2022 Návrh uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů s  
právnickým subjektem JRK Česká republika s.r.o. - aplikace 
ECONIT 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se společností JRK 

Česká republika s.r.o., se sídlem Bolzanova 1615/1, Praha 1, IČO: 24853640. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 142/RM/2022 Smlouva o užití státního mapového díla v digitální formě 

 
Rada města Lanškroun schvaluje smlouvu o užití státního mapového díla v digitální formě uzavřenou 

se Zeměměřickým úřadem, Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8, IČO: 60458500. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 143/RM/2022 Žádost o řešení dopravní situace v ul. Zborovská 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s umístěním svislého dopravního značení B29 „Zákaz stání“ v místě 

sloupu veřejného osvětlení mezi domy čp. 569 a čp. 373 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 144/RM/2022 Projednání dopravní situace spojené s parkováním u MŠ Na 
Výsluní 

 
Rada města Lanškroun rozhodla nevyhrazovat parkovací místa u MŠ Na Výsluní umožňující 

parkování pro rodiče dětí při příchodu a odchodu z MŠ. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.04.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 145/RM/2022 Inventarizační zpráva hlavní inventarizační komise o průběhu 
a výsledku řádné inventarizace majetku a závazků města 
Lanškroun za rok 2021 

 
Rada města Lanškroun projednala inventarizační zprávu hlavní inventarizační komise o průběhu a 

výsledku řádné inventarizace majetku a závazků města Lanškroun za rok 2021 a stanovila termín ke 

splnění úkolů vyplývajících z této zprávy do 30.06.2022. 

 

USNESENÍ č. 146/RM/2022 Udělení předchozího souhlasu k přijetí daru - ŠJ Madoret 
Lanškroun - WOMEN FOR WOMEN o.p.s. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizaci Školní 

jídelně MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, Lanškroun, IČO: 612352032, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 147/RM/2022 Návrh letního provozu v mateřských školách 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s návrhy ředitelek na přerušení provozu městem zřizovaných 

mateřských škol v období červenec - srpen 2022 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.04.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 148/RM/2022 Pronájem pozemku v Dolním Třešňovci u domu čp. 170 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelům část pozemku v majetku města ppč. 25/12 

o výměře 450 m2 v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec na dobu neurčitou dle přílohy za roční 

nájemné ve výši 450 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 149/RM/2022 Pronájem sloupů VO společnosti Technické služby Lanškroun 
s.r.o. za účelem umístění reklamy 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o nájmu sloupů veřejného osvětlení za účelem 

poskytování podnájmu reklamních ploch se společností Technické služby Lanškroun, s. r.o. Nádražní 

33, Lanškroun, IČO: 25951459. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 150/RM/2022 Opětovná žádost o přidělení městského bytu s doporučením 
Domova pro ženy a matky s dětmi 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 6426/2022 ze dne 

02.03.2022, byt č. 2 v domě čp. 247, Hradební ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 6.342 Kč 

pod podmínkou přestěhování stávající nájemkyně do menšího bytu. Rada města Lanškroun ukládá 

jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 

uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 151/RM/2022 Žádost o přidělní holobytu v domě čp.102 v ulici Polní 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 7273/2022 ze dne 

09.03.2022, holobyt č. 3 v domě čp. 102, ulice Polní, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 1.001 Kč. 

Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, IČO: 25953036 uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 152/RM/2022 Žádost o přestěhování do většího bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 4934/2022 ze dne 

16.02.2022, byt č. 31 v domě čp. 552, ulice Sokolská, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.548 Kč. 

Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, IČO: 25953036 uzavřít se žadatelem nájemní smlouvu na dobu určitou 2 roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022 
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 153/RM/2022 Žádost o přidělní bezbariérového bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě žádosti čj. MULA 7347/2022 ze dne 

10.03.2022, byt č. 6 v domě čp. 552, ulice Sokolská, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 2.445 Kč. 

Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, IČO: 25953036 uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou 2 roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2022 
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 154/RM/2022 Prodej pozemku u "Zámečku" v k. ú. Rudoltice 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města  

 prodat část pozemku ppč. 4243/4 o výměře 84 m2 v obci Rudoltice a k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

za jednotkovou cenu 200 Kč/m2 dle přílohy s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

 prodat část pozemku ppč. 4243/4 o výměře 60 m2 v obci Rudoltice a k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

dle přílohy. 

 prodat část pozemku ppč. 4243/4 o výměře 25 m2 v obci Rudoltice a k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 155/RM/2022 Prodej pozemku - schodiště - čp. 100 v ulici K. Světlé 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní 

část pozemku ppč. 3668/11 o výměře cca 8 m2 v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou 

cenu 2.100 Kč/m2 pod podmínkou realizace stavby schodiště k domu čp. 100, Vnitřní Město, 

Lanškroun v ulici K. Světlé ve lhůtě 36 měsíců od podpisu smlouvy budoucí kupní.   

Ke kontrole: 

Termín: 04.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 156/RM/2022 Prodej pozemku v ulici T. G. Masaryka 

 
Rada města Lanškroun rozhodla na základě žádosti čj. MULA 8459/2022 ze dne 21.03.2022 zveřejnit 

záměr města prodat část pozemku ppč. 3680/4 o výměře cca 3 m2 v obci a k. ú. Lanškroun dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 157/RM/2022 Bytové družstvo Union a Nerudova - věcné břemeno 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení, resp. o nabytí práva služebnosti - věcné břemeno strpět 

umístění bytových domů v podílovém spoluvlastnictví města, a to bytového domu čp. 1008 v ulici 

Zborovská, Lanškroun, Žichlínské Předměstí na pozemku stpč. 3649 a bytového domu čp. 1009 v ulici 

Zborovská, Lanškroun, Žichlínské Předměstí na stpč. 3650, bytového domu čp. 990 v ulici Nerudova, 

Lanškroun, Žichlínské Předměstí na stpč. 3703 a bytového domu čp. 991 v ulici Nerudova, Lanškroun, 

Žichlínské Předměstí na stpč. 3692, vše v obci a k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 158/RM/2022 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - nová kabelová 
přípojka  v ulici Dvorská 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uložením distribučního vedení do pozemku v majetku města ppč. 

3983/1  v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 do 

pozemku v majetku města ppč. 3983/1 v obci a k. ú. Lanškroun dle situace v příloze a v souladu se 

smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12- 

2023230/SOBS VB2. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 159/RM/2022 Žádost Technické služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, 563 01 
Lanškroun,IČ: 25951459 o schválení opravu expanzního 
zařízení Flamco a generální opravu čpavkového kompresoru 

 
Rada města Lanškroun stanovuje cenový limit 260.000 Kč bez připočtení DPH pro použití finančních 

prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého na opravu expanzního 

zařízení Flamco a generální opravu čpavkového kompresoru. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 160/RM/2022 Dodatek č. 4 SOD - "Poliklinika Lanškroun" 

 
Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 222 zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č.j. MULA 2631/2020 ze dne 

10.02.2020 na stavbu "Poliklinika Lanškroun" se zhotovitelem VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 

Kroměříž, IČO: 25567225, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 

Termín: 08.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 161/RM/2022 Zadání podlimitní veřejné zakázky „Projektová dokumentace 
– Přírodní koupací biotop Lanškroun“ 

 
Rada města Lanškroun schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na 

veřejnou zakázku na služby „Projektová dokumentace – Přírodní koupací biotop Lanškroun“, zadané 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 122, 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější 

nabídky, kterou předložil uchazeč: BAPO s.r.o., se sídlem Sušilovo náměstí 423/47, Rousínov, IČO: 

26230283. Rada města Lanškroun schvaluje smlouvu o dílo č.j. MULA 8718/2022 s firmou BAPO 

s.r.o., se sídlem Sušilovo náměstí 423/47, Rousínov, IČO: 26230283, na službu „Projektová 

dokumentace - Přírodní koupací biotop Lanškroun“ v ceně 3 345 000,- Kč bez DPH. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
 

USNESENÍ č. 162/RM/2022 Ukončení nájemní smlouvy dohodou - Pekařství a cukrářství 
Sázava a zveřejnění pronájmu prostor 

 
Rada města Lanškroun souhlasí na základě žádosti Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., sídlem Sázava 

180, Lanškroun, IČO: 25953524, s ukončením nájemní smlouvy ze dne 01.03.2007, ve znění 

pozdějších dodatků, na pronájem nebytového prostoru v objektu čp. 80, nám. J. M. Marků, 

Lanškroun dohodou k 30.04.2022, v souladu s platnou nájemní smlouvou uzavřenou mezi Městským 

bytovým podnikem Lanškroun s .r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 a Pekařstvím a 

cukrářstvím Sázava s.r.o., Sázava 180, Lanškroun IČO: 25953524. Rada města Lanškroun ukládá 

jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 

uzavřít s nájemcem "Dohodu o ukončení nájemní smlouvy".Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 

záměr pronajmout řešený nebytový prostor v přízemí objektu čp. 80 na nám. J.M. Marků, Lanškroun, 

který je součástí stavební parcely č. 118/1 v obci a k. ú. Lanškroun o celkové výměře 318 m² skládající 

se z prodejny s jídelnou a kanceláří (o výměře 83m²), skladových a výrobních ploch (o výměře 123m²), 

chodeb a soc. zařízení (o výměře 56m²) a dvora se zpevněnými plochami (o výměře 56m²) za účelem 

provozování gastronomické provozovny. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 163/RM/2022 Zahraniční služební cesta do partnerského města Dzierżoniów 

 
Rada města Lanškroun schvaluje zahraniční služební cestu do partnerského města Dzierżoniów v 

termínu 27. a 28.04.2022.  

Složení delegace: 

 Radim Vetchý 

 Marie Borkovcová 

 Miloš Smola 

 Oldřich Strnad 

  

Ke kontrole: 

Termín: 20.04.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 

USNESENÍ č. 164/RM/2022 Zahraniční služební cesta do Göppingenu 

 
Rada města Lanškroun schvaluje zahraniční služební cestu do partnerského města Göppingen v 

termínu od 27. - 29. května 2022.  

Složení delegace: 

 Oldřich Strnad 

 Miloš Smola 

Ke kontrole: 

Termín: 20.05.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.      
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 
 


